1

证券代码：300355        证券简称：蒙草生态        公告编号：（2020）106号

优先股代码：：140009                                  优先股简称：蒙草优 01

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

关于优先股股息发放实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司(以下简称“公司”)于

2020 年 12 月 17 日召开第四届董事会第十八次会议审议通过了《关于公

司优先股股息发放的议案》，董事会决议公告已在巨潮资讯网披露。现

将公司第一期优先股（优先股代码：140009，优先股简称：蒙草优 01）

股息发放具体实施事项公告如下：

一、优先股股息发放方案

发放金额：本次股息发放的计息起始日为 2019 年 12 月 30 日，以优

先股发行量 800 万股（每股面值人民币 100 元）为基数，按照蒙草优 01

票面股息率 7.50%计算，每股发放现金股息人民币 7.50 元（含税），合

计派发人民币 6,000 万元（含税）。

发放对象：截至 2020 年 12 月 28 日深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的全体蒙草优 01 股东。

扣税情况：对于持有蒙草优 01 的属于《中华人民共和国企业所得税

法》规定的居民企业股东（含机构投资者），其现金股息所得税由其自

行缴纳，每股实际发放现金股息人民币 7.50 元；其他蒙草优 01 股东现

金股息所得税的缴纳，根据相关规定执行。

二、优先股股息发放具体实施日期

（一）股权登记日：2020年12月28日

（二）除息日：2020年12月29日

（三）股息发放日：2020年12月29日

三、优先股股息发放实施方法

 2

全体蒙草优01股东的股息由公司自行发放。

四、咨询方式

咨询机构：公司董事会办公室

地址：内蒙古呼和浩特市新城区生盖营巷蒙草集团百草园

咨询电话：0471-6695125

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

董   事   会

                           二○二○年十二月二十二日